Javni poziv za sufinanciranje programa, projekata i manifestacija udruga u podrucju kulture

Molimo da obrazac popunite isklju¢ivo racunalom. Prilikom umetanja redaka ne zaboravite provjeriti ispravnost formula u ¢elijama.
Svi tro§kovi trebaju biti navedeni u eurima, iskazani na dvije decimale.

GRAD GOSPIC

FINANCIJSKI IZVJESTAJ

Naziv udruge/korisnika financijskih sredstava:

Naziv programa/projekata/manifestacija:

Razdoblje provedbe programa/projekata/manifestacija:

Iznos ostvarenih tros$kova nastalih u | Razlika/odstupanja izmedu
Vrsta troska Ugovoreni iznos izvjeStajnom razdoblju od strane ugovorenih i ostvarenih
Grada Gosica troskova (3-4)

A) IZRAVNI TROSKOVI (specificirati troskove koji su izravno povezani s programom)

1 2 3 4 5

1. LJUDSKI RESURSI (NAKNADE)

1.1. NAKNADE (specificirajte vrstu naknade drugog dohotka)
Napomena: navedite imena i prezimena osoba kojima ¢e se isplatiti
naknada i za koje poslove

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

Ukupni proracun Ukupan iznos koji se

. .. . Ukupan iznos Ukupan iznos
programa u eurima trazi od Grada Gospica P P

Ukupno: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
2. TROSKOVI PUTOVANIJA (specificirati troskove putovanja, npr.
javni prijevoz, prijevoz automobilom ili osobnim automobilom i sl.- Ukupni proracun Ukupan iznos koji se
priznaju se ako je putovanje potrebno za provedb aktivnosti, a Koristi se programa u eurima trazi od Grada Gospica
ekonomski najisplativija opcija)
2.1.

2.2.

2.3.

Ukupni iznos Ukupan iznos

Ukupno: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €




3. TROSKOVI NAJMA OPREME (trosak mora biti specificiran po
vrsti 1 iznosu)

Ukupni proracun
programa u eurima

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupni iznos

Ukupan iznos

3.1

3.2

3.3.

Ukupno:

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

4. NABAVA OPREME (nosnje, glazbeni instrumenti, odore, oruzje)

Ukupni proracun
programa u eurima

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupni iznos

Ukupan iznos

4.1.

4.2.

43.

Ukupno:

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

5. MATERIJAL ZA RADIONICE - u maksimalnom iznosu do 30
% ukupno zatrazenih sredstava od Grada Gospica

Ukupni proracun
programa u eurima

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupni iznos

Ukupan iznos

5.1.

5.2.

5.3.

Ukupno:

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

6. REPREZENTACIJA - hrana i osvjezenje (bezalkoholna pica) i
pribor za jelo (na racunu mora obavezno biti navedena vrsta i koli¢ina
istih)-u maksimalnom iznosu do 30% ukupno zatrazenih sredstava od
Grada Gospica

Ukupni proracun
programa u eurima

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupni iznos

Ukupan iznos

6.1.

6.2.

6.3.

Ukupno:

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

7. GRAFICKE USLUGE - grafitka priprema,usluge tiskanja letaka,
brosura, plakata i sl., pri ¢emu treba navesti vrstu i namjenu usluge,
koli¢inu, jedini¢ne cijene (racun za prethodno mora glasiti na udrugu)

Ukupni proracun
programa u eurima

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupni iznos

Ukupan iznos

7.1.

7.2.

7.3.

Ukupno:

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

8. USLUGE PROMIDZBE -obavijesti u tiskovinama, na radiju,
promidzbeni materijal i sl., pri ¢emu je potrebno navesti vrstu
promidzbe, trajanje i cijenu usluge

Ukupni proracun
programa u eurima

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupni iznos

Ukupan iznos

8.1.




8.2.

8.3.
Ukupno: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
9. CLANARINE -prema krovnim udrugama Ukupni p roracp " UE('upan iznos koji se Ukupni iznos Ukupan iznos
programa u eurima trazi od Grada Gospic¢a
9.1.
9.2.
9.3.
Ukupno: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
10. OSTALI TROSKOVI - koji su vezani za provedbu aktivnosti Ukupni proracun Ukupan iznos koji se .. .
. . . . . .. . Ukupni iznos Ukupan iznos
projekta, programa ili manifestacije programa u eurima trazi od Grada Gospica
10.1.
10.2.
10.3.
Ukupno: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

B) NEIZRAVNI TROSKOVI (specificirati trogkove koji su neizravno povezani s provedbom programa/projekata/manifestacija, maksimalni iznos do 30% ukupno zatrazenih sredstava od Grada

Gospica

1. TROSKOVI OBAVLJANJA OSNOVNE DJELATNOSTI
(specificirati - troSkovi energije, vode, uredskog materijala, sitnog
inventara, telefona, poStanskih i racunovodstvenih usluga i drugih
indirektnih troskova koji nisu povezani iskljucivo s provedbom
programa)

Ukupni proracun
programa u eurima

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupni iznos

Ukupan iznos

1.1.

1.2

1.3.

1.4.

1.5.

Ukupno:

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

A) IZRAVNI TROSKOVI

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

B) NEIZRAVNI TROSKOVI

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

SVEUKUPNO (A+B)

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Ime i prezime voditelja/ voditeljice projekta

Potpis

Mjesto i datum:

MP

Ime i prezime osobe ovlaStene

za zastupanje

Potpis




